
    
    

    

    
        
            
                [image: Logo Pradubice]
                    
            

            
                
                        Kontakty
                        Úřední deska
                        English
                

                
                    
                            Občan
                            Turista
                            Podnikatel
                            Média
                            Město
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                        

                        Menu
                    

                    

                    
                        
                        
                            
                        

                    

                    

                

            

        

    



        
            
                
                    
                        
                            
                            
                        

                        Vyhledat
                    


                    
                        Zavřít
                        
                    
                

            


        

            


                

        
            
                

            
                    Občan
                    Sociální služby
            

                    Komunitní plánování

                

            

        

                    
                        



    
    












    




    
    












                    
                    
                        


    
        Komunitní plánování sociálních služeb je metoda, kterou lze plánovat rozvoj sociálních služeb a celé sociální oblasti v konkrétním území (tj. v kraji, obci, části obce apod.), a to na základě reálných potřeb a dostupných zdrojů, které jsou v daném území přítomny.

    





                    

                





    
    












                    
                    
                        

        Kontakty, které budete možná potřebovat

        



    
        Pomoc rodinám
        PDF, 554.94 kB
    



    
        Pomoc pro osoby s psychickými potížemi
        PDF, 1.43 MB
    
        






                    

                





    
    












                    
                    
                        

Pracovní skupiny komunitního plánování


    
        	osoby se zdravotním postižením a osoby se zdravotním znevýhodněním,
	osoby s duševním onemocněním,
	cizinci, menšiny a osoby ohrožené sociálním vyloučením,
	senioři,
	rodiny s dětmi a mládež.



Koordinační skupina komunitního plánování
Koordinační skupina zajišťuje komunikaci mezi pracovními skupinami a Komisí pro sociální a zdravotní věci, mezi pracovními skupinami a dalšími subjekty a mezi pracovními skupinami navzájem. Jejím úkolem je koordinovat jednotlivé kroky pracovních skupin a propojovat rovinu politickou a odbornou nad tématy sociální oblasti. 
Členy koordinační skupiny jsou, v souladu s jednacím řádem, vedoucí pracovních skupin, předseda Komise pro sociální a zdravotní věci, vedoucí Odboru sociálních věcí Magistrátu města Pardubic a koordinátorka komunitního plánování. 
	Členové koordinační skupiny komunitního plánování
	PaedDr. Zdenka Šándorová, Ph.D.
	Mgr. Pavlína Potůčková
	Mgr. Jan Mandys, Ph.D.
	Mgr. Monika Kopecká
	Ivana Dolečková
	Mgr. Iva Bartošová
	Bc. Michaela Kocourková


	Bc. Gabriela Chovancová




Jak se zapojit do komunitního plánování
Zájemci o členství ve skupině mohou kontaktovat koordinátorku komunitního plánování (tel.: 466 859 769,
e-mail: michaela.kocourkova@mmp.cz), nebo referentku odboru (tel.: 466 859 144, e-mail: marcela.ozdanova@mmp.cz), kteří zprostředkují kontakt s vedoucí/m příslušné pracovní skupiny. 
Vedoucí pracovní skupiny poskytne zájemci o členství ve skupině základní informace o procesu plánování, o činnosti skupiny a seznámí jej s organizačním a jednacím řádem skupiny. 
Zájemce o členství ve skupině je pozván na nejbližší jednání pracovní skupiny jako host. Následně může vyplnit přihlášku a dalších jednání se již účastní jako plnoprávný člen skupiny. 

    





                    

                



                    

                    
                        
                            



    
    












                    


    Kontakt

    
        

            
                Sídlo koordinátora komunitního plánování 
U Divadla 828, Pardubice
2. patro, č. dveří 206
Tel.: 466 859 769

            


        

    







                        

                    
                    
                        



    
    












                    
                    
                        

        Akční plány

        



    
        Akční plány v minulých letech
        ZIP, 1.85 MB
    
        






                    

                





    
    












                    
                    
                        

        Komunitní plány

        



    
        Komunitní plán sociálních a souvisejících služeb na období 2021 - 2025
        PDF, 2.23 MB
    



    
        Komunitní plány v minulých letech
        ZIP, 25.81 MB
    
        






                    

                





    
    












                    
                    
                        

        Soubory ke stažení

        



    
        Základní informace o komunitním plánování
        PDF, 59.97 kB
    



    
        Historie komunitního plánování
        PDF, 61.76 kB
    



    
        Ordinace praktického lékaře pro dospělé - informační leták
        PDF, 52.98 kB
    



    
        Objednací formulář pacienta
        PDF, 44.83 kB
    



    
        Statut a organizační a jednací řád pracovních skupin komunitního plánování sociálních služeb v Pardubicích
        PDF, 289.70 kB
    
        






                    

                



                    

                



            



    
            
                	
                        Občan
                    
	
                        Turista
                    
	
                        Podnikatel
                    
	
                        Média
                    
	
                        Město
                    


                	
                        
                            Kalendář akcí
                            

                        
                    
	
                        
                            Hlášení závad – Dej Tip
                            

                        
                    
	
                        
                            Kontakty
                            

                        
                    


            

        
            
                
                    
    [image: Logo pardubice]
    
        [image: Logo pardubice]
    

                    


                    
                        Sociální sítě

                        
                            Facebook
                            Youtube
                            Instagram
                            X
                        

                    


                    
                        Důležité odkazy

                        
                            	Kontakty
	Životní situace
	Formuláře
	Online rezervace


                        
                        
                            	Aktuality
	Kalendář akcí
	Kamery
	Pardubice v mobilu


                        
                        
                            	Ztráty a nálezy
	Úřední deska
	Geoportál Pardubice
	Přílety/odlety letiště Pardubice
	eportal.pardubice.eu


                        
                    


                    
                        
                            Cookies
                            Zpracování osobních údajů
                            Whistleblowing
                            Open data
                            Povinně zveřejňované informace
                            Prohlášení o přístupnosti
                            Odpovědi na žádosti o informace
                        


                        
                    

                

            

        

    
    








    
        
            
                
                    [image: Logo Pradubice]
                
                
                        En
                

            

        


        
            
                
                    

                    
                        
                                	
                                        
                                            Občan
                                        
                                    
	
                                        
                                            Turista
                                        
                                    
	
                                        
                                            Podnikatel
                                        
                                    
	
                                        
                                            Média
                                        
                                    
	
                                        
                                            Město
                                        
                                    


                        

                    

                

            

            

            


            
                
                        Důležité odkazy
                        	Životní situace
	Formuláře
	Online rezervace
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Kamery
	Pardubice v mobilu
	Ztráty a nálezy
	Úřední deska
	Geoportál Pardubice
	Kontakty
	Přílety/odlety letiště Pardubice
	eportal.pardubice.eu


                

            

        


        
            
                
                    
                        

                                
                                    

                                    
                                        



        
            
                
                Přehled
            
        




        
            
                
                Doklady a matrika
            
        




        
            
                
                Doprava a vozidla
            
        




        
            
                
                Byty a nemovitosti
            
        




        
            
                
                Sociální služby
            
        




        
            
                
                Životní prostředí
            
        




        
            
                
                Stavební řízení
            
        




        
            
                
                Plánování a projekty
            
        




        
            
                
                Bezpečnost
            
        




        
            
                
                Vzdělávání a volný čas
            
        




        
            
                
                Dotace
            
        




        
            
                
                Finance
            
        

                                        

                                    

                                
                                
                                    

                                    
                                        



        
            
                
                Přehled
            
        




        
            
                
                Kontakty pro média
            
        




        
            
                
                Aktuality
            
        




        
            
                
                Jednání zastupitelstva města
            
        




        
            
                
                Jednání rady města
            
        

                                        

                                    

                                
                                
                                    

                                    
                                        



        
            
                
                Přehled
            
        




        
            
                
                Top 10 míst
            
        




        
            
                
                Kalendář akcí
            
        




        
            
                
                Jídlo a pití
            
        




        
            
                
                Ubytování
            
        




        
            
                
                Kam v Pardubicích
            
        




        
            
                
                24 hodin v Pardubicích
            
        




        
            
                
                Stezky a prohlídky města
            
        




        
            
                
                Informační centrum
            
        




        
            
                
                Doprava
            
        

                                        

                                    

                                
                                
                                    

                                    
                                        



        
            
                
                Přehled
            
        




        
            
                
                Podnikatelská podpora
            
        




        
            
                
                Začínám podnikat
            
        




        
            
                
                Informace pro investory a rozvojové plány
            
        




        
            
                
                Prostory pro podnikání
            
        




        
            
                
                Veřejné zakázky
            
        




        
            
                
                Spolupráce a partnerství
            
        

                                        

                                    

                                
                                
                                    

                                    
                                        



        
            
                
                Přehled
            
        




        
            
                
                Kontakty
            
        




        
            
                
                Zastupitelstvo města
            
        




        
            
                
                Rada města
            
        




        
            
                
                Městské společnosti
            
        




        
            
                
                Magistrát města
            
        




        
            
                
                Městské obvody
            
        




        
            
                
                Kultura
            
        




        
            
                
                Sport
            
        




        
            
                
                O Pardubicích
            
        




        
            
                
                Strategie města
            
        




        
            
                
                Vyhlášky a nařízení
            
        




        
            
                
                Kariéra
            
        

                                        

                                    

                                
                    


                    
                        

                                Důležité odkazy
                                

                                    	Životní situace
	Formuláře
	Online rezervace
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Kamery
	Ztráty a nálezy
	Úřední deska
	Geoportál Pardubice
	Přílety/odlety letiště Pardubice
	eportal.pardubice.eu


                                

                        
                    

                

            

        



        
                Zavřít
            
        

        
    




    
        
            Menu
            
                
                    
                        
                        
                        
                    
                
            

        
    

    
    



    


    
